
UCHWAŁA NR XLI/288/2018
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 52 ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/234/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 dokonuje się zmiany §1 nadając mu następujące 
brzmienie:

„§ 1. W Zespole Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kobielach 
Wielkich, zwanego dalej Zespołem prowadzonym przez Gminę Kobiele Wielkie zapewnia się bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 6 godzin dziennie. W oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie zapewnia się bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: A605E49D-95F3-4AB0-8FF3-346BC07268AC. Podpisany Strona 1




